
UBYTOVACÍ ŘÁD 

CHATY BUKOVINA, Morávka č. p. 497 + 498, místní část Bukovina, 

739 04 MORÁVKA 

 

1. Rekreační areál chat je určen k odpočinku a zotavení. Dbejte o svoji bezpečnost, 

bezpečnost svých dětí, zajímejte se o jejich činnost po dobu pobytu a dbejte všech 

pokynů provozovatele. 

 

2. V celém areálu chat i uvnitř chaty udržujte pořádek a čistotu. Odpadky ukládejte 

na určené místo. Dodržováním všeobecných hygienických zásad si můžete jenom 

zpříjemnit pobyt v této krajině. Nevstupujte do společenských místností a na pokoje v 

obuvi, ve které se pohybujete venku. 

 

3. Chatové zařízení nevynášejte ven. 

 

4. V době od 22,00 hod. do 6,00 hod. dodržujte noční klid (vyjma pátku a soboty). 

 

5. Po dobu celého pobytu jsou ubytovaní hosté povinni dodržovat protipožární, 

bezpečnostní a hygienické předpisy. 

 

6. Při topení v kamnech musí být dbáno zvláštní opatrnosti. Používání svíček 

v chatách je zakázáno. Rozdělávání ohně v blízkosti lesa a chat je zakázáno. Pro 

rozdělávání ohně jsou určena jednotlivá místa – ohniště nad parkovištěm, gril, udírna. 

Po odchodu od ohniště musí být oheň řádně zalit vodou, zkontrolován a uhašen.  

 

7. Před odchodem z pokoje zkontrolujete, zda jsou vypnuty el. spotřebiče a v 

kamnech není oheň. Uzavřete okna a dveře chaty řádně uzamkněte. 

 

8. Povinnosti ubytovaných hostů: 

 - při nástupu si převzít chatu 

 - v průběhu pobytu dodržovat ubytovací řád v plném rozsahu, seznámit se s 

požárním řádem a poplachovými směrnicemi 

 - při odchodu předat provozovateli zpět chatu v řádném stavu 

 - ve všech objektech dbát zvýšené požární bezpečnosti, jelikož se jedná o 

dřevěné stavby 

 - je zakázáno používání raket, petard a jiných zápalných výrobků v celém areálu 

 - kouření v chatách je zakázáno. 


